עובדתיות ובקביעות בכלל, הדיונית הערכאה של עובדתיות בקביעות הערעור ערכאת התערבות כי הוא ידוע כלל
ע"פ ר' חריגים. למקרים שמורה מהעדים, המשפט בית של ישירה התרשמות לאור ונקבעות למהימנות הקשורות
"הלכה מושרשת היא, כי חרף הסמכות הקבועה בסעיף 212 לחוק :(10.7.2013) און ניימן נ' מ"י 5633/12
עובדה בממצאי הערעור ערכאת תתערב בנקל לא התשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר
ובקביעות מהימנות, כפי שנתקבלו על-ידי הערכאה הדיונית. זאת, בשל היתרון האינהרנטי המוקנה לערכאה
מן אמצעי בלתי באורח להתרשם הדיונית הערכאה של יכולתה לנוכח הערעור, ערכאת על-פני הדיונית
הדיונית לערכאה מאפשרים אלה, כל גופם.

חלף עונש זה, מוטל על המערער מאסר למשך שישה חודשים, לריצוי על דרך עבודות שירות.

מובהר למערער, כי ככל שלא יבצע את עבודות השירות יכול ויופקעו והוא ירצה מאסר זה בפועל.

המערער יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 7.9.22 כמפורט בחוות דעת הממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, במעמד הצדדים.